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Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu ders öğrenciye Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinin rollerini kavratarak, kadını etik değerlerle ailesi ve yaşadığı toplum içerisinde bir bütün olarak ele
alıp; fiziksel, psikolojik ve sosyal sağlığının korunması, geliştirilmesi, sağlığı etkileyen olumsuz durumlarda sağlığın yeniden optimal düzeyde kazandırılması ve kadının
kendi sağlık bakım sorumluluğunu üstlenmesine yönelik gerekli olan Doğum-Kadın Sağlığı ve Hemşireliğinin teori ve uygulamasını öğretir.
Dersin İçeriği

Kadın sağlığı ve kadın sağlığı hemşireliğinin önemi, Kadın sağlığında bazı temel kavramlar, üreme organlarının ve memenin anatomisi ve fizyolojisi Kadın yaşamının
evreleri, insan embriyolojisine giriş, genetik ve genetik danışmanlık Gebeliğin ve gebelikte annenin fizyolojisi Prenatal bakım, gebelikte beslenme, gebeliğin fizyolojik ve
kültürel yanları Gebelikte problemler ve fetus sağlığının değerlendirilmesi Obstetrik hastalıklar ve yüksek riskli gebeliklerde hemşirelik bakımı Doğumda riskli durumlar,
yenidoğanın fizyolojisi ve yenidoğan bakımı Postpartum bakım, postpartum periyoda adaptasyon ve değerlendirme Postpartum periyotta riskli durumlar ve emzirmenin
fizyolojisi Aile planlaması Jinekolojik muayene, Jinekolojik hastalık belirtileri, Jinekolojik Testler ve hemşirenin rolü Sık görülen Kadın sağlığı problemleri Genitoüriner
sistem ve meme kanserleri Jinekolojik tanı, tedavi yöntemleri ve hemşirelik bakımı
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

TAŞKIN, L. (2020). Doğum ve kadın sağlığı hemşireliği. Akademisyen Kitabevi.
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Tartışma, beyin fırtınası, düz anlatım, kaçış odası, bilgi yarışması, grup çalışması, işbirlikçi öğretim, vaka çalışması, Web destekli öğretim, kavram haritası, gösterip öğretme
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Bu dersin teorik kısmı, 15 haftadan oluşan bahar dönemi içinde toplam 90 saatten oluşmaktadır. Dersin müfredatı ve kaynak listesi öğrenciye dersler başlamadan önce
verileceğinden, öğrencilerin konuya hazırlanarak gelme sorumluluğu bulunmaktadır. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi sınav yönetmeliği gereği teorik derslerin
%30’undan fazla devamsızlık yapan öğrenci devamsızlık süresini aşması nedeniyle final sınavına giremez ve dersi tekrarlar. Uygulama yüz yüze olarak Nevşehir Devlet
Hastanesi’nde yürütülmektedir. Uygulama tarihleri ve öğrencilerin hangi uygulamada olacağına yönelik hazırlanan rotasyon planı ve usuller, uygulamaya çıkmadan önce
öğrencilere ilan edilmektedir. Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi sınav yönetmeliği gereğince klinik uygulamanın %20’sinden fazlasına katılmayan öğrenci devamsızlık
süresini aşması nedeniyle final sınavına giremez ve dersi tekrarlar.
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Arş. Gör. Nur Şifa Yavuz
Dersin Verilişi

Yüzyüze, Laboratuvar, Klinik uygulama
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Doç. Dr. Aynur Kızılırmak Doç. Dr. Zehra Çalışkan Arş. Gör. Nur Şifa Yavuz Arş. Gör. Hediye Karağöz Doç. Dr. Pelin Calpbinici

Program Çıktısı

1. Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinin rolünü ve önemini kavrayabilir.
2. Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği uygulamalarını çevreleyen etik sorunları değerlendirebilir.
3. Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği konularında yeni gelişmeleri izleme, araştırma ve incelemenin önemini kavrayabilir.
4. Türkiye’de kadının statüsünü ve sağlık sorunlarını açıklayabilir.
5. Türkiye’deki ve dünyadaki kadına sağlanan sağlık hizmetlerini takip edebilir.
6. İnsan üremesine ilişkin gerekli bilgileri kazanabilir.
7. Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği konularında edindiği bilgileri, hemşirelik süreci doğrultusunda uygulayabilir.
8. Kadının sağlık sorunlarının çözümlenmesinde kadına ve topluma danışmanlık yapabilir.
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Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Vize 1 2,00
Final 1 2,00
Derse Katılım 15 6,00
Uygulama / Pratik 15 8,00
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 15 2,00
Rapor 15 1,00
Vaka Çalışması 15 2,00
Final Sınavı Hazırlık 15 2,00
Ara Sınav Hazırlık 15 1,00
Uygulama / Pratik Sonrası Bireysel Çalışma 10 1,00

Değerlendirme
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Aktiviteler Ağırlığı (%)
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Uygulama / Pratik 30,00
Final 60,00
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Doğumdan ölüme kadar, sağlıktan hastalığa değişen durumlarda, bakım verirken kazanmış olduğu bilgi, beceri ve tutumu profesyonel
mesleki ölçütler doğrultusunda kullanır.

Bilimsel temellere dayalı olarak, sağlık sorunlarının çözümü ve mesleki gelişme için araştırma yapar ve yayınlar.

Mesleki etik ve hukuksal değerleri bilir ve hizmeti bu değerler doğrultusunda verir.

Gelişen teknolojiyi hemşirelik bakımında kullanır.

Mesleki ve toplumsal alanda değişim ajanı olur.

Etkili iletişim becerilerini kullanır.

Disiplin içi ve disiplinler arası ekip çalışması yapar.

Toplumsal sorumluluk bilinciyle, toplumun kalkınmasına katkı sağlayacak etkinlikler düzenler, karar verme süreçlerinde yer alır.

Bireyin, ailenin ve toplumun sağlık bakım girişimlerine yönelik eğitim ve danışmanlık verir.

Bir yabancı dili kullanarak alanındaki bilgileri inceler.

Kişisel ve mesleki gelişimini destekleyecek sosyal, sanatsal, bilimsel ve sportif faaliyetlere katılır.

Birey/aile/toplumun sağlığını korumak, geliştirmek ve sağlığını yeniden kazanmasına yardım etmede, gerekli hemşirelik hizmetlerini
koordine eder.

Birey/aile/toplumun sağlığını koruma, geliştirme ve sağlığını yeniden kazanmasına yardım etmede, eleştirel düşünme ve problem çözme
becerisini kullanır.

Hemşirelik alanında hizmet vermeye istek duyar,

Ekip anlayışının önemini bilir ve bu ekip anlayışı içerisinde çalışır,

Mesleğin gelişimine katkı sağlayacak niteliklere sahip olur,

Mesleğin gerektirdiği bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır,
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Bir yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri izler, takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar,

Sağlığın korunması, geliştirilmesi ve hastalıkların tedavisinde, bireyin öz bakım gücünün arttırılmasına katkıda bulunur,

Hemşirelik hizmetlerinin, bilgiye dayalı, akılcı, sistematik olarak sunulmasını sağlar,

Bireyin fiziksel, ruhsal ve sosyal yönden belirlenen gereksinimleri doğrultusunda bakım verir,

Bireyin doğum öncesi dönemden başlayarak; çocukluk, ergenlik, yetişkinlik, yaşlılık dönemlerinde bakımını uygular ve ölümü halinde aile
üyelerine destek olur,

Hemşirelik bakımı ile ilgili karşılaşılan problemlerin değerlendirilmesinde, mevcut bilgisayar teknolojilerini kullanır,

Gerek bireyler gerekse toplumun diğer kesimleriyle, mevcut olanakları kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurar.

Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinin rolünü ve önemini kavrayabilir.

Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği uygulamalarını çevreleyen etik sorunları değerlendirebilir.

Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği konularında yeni gelişmeleri izleme, araştırma ve incelemenin önemini kavrayabilir.

Türkiye’de kadının statüsünü ve sağlık sorunlarını açıklayabilir.

Türkiye’deki ve dünyadaki kadına sağlanan sağlık hizmetlerini takip edebilir.

İnsan üremesine ilişkin gerekli bilgileri kazanabilir.

Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği konularında edindiği bilgileri, hemşirelik süreci doğrultusunda uygulayabilir.

Kadının sağlık sorunlarının çözümlenmesinde kadına ve topluma danışmanlık yapabilir.
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